

ROZPOCET

Název akce **II/245 Vykáň, most ev.č.245-009a - Demontáž mostního provizoria**

Poř. číslo	Název položky	MJ	Množství	Cena	
				Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6
1	PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ	M2	33,000	10 000,00	330 000,00
2	POPLATKY ZA SKLÁDKU bourání ŽB krytu	T	65,000	250,00	16 250,00
3	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR zajištění DIO, projednání	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00
4	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VYZTUŽENÉHO, ODVOZ	M3	30,000	3 490,00	104 700,00
5	PROHLÍDKA, OČIŠTĚNÍ, PKO, DOPLNĚNÍ ŠROUBŮ MP	KPL	1,000	10 000,000	10 000,00
6	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁSTRÍKEM METALIZACÍ	M2	33,000	573,00	18 909,00
7	PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN	M2	33,000	837,00	27 621,00
8	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	153,00	1 224,00
9	SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN DEMONTÁŽ	KUS	8,000	153,00	1 224,00
10	SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLÍÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	8,000	108,00	864,00

11	OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	360,000	2,00	720,00
	<i>60*6=360,0000 [A]</i>				
12	ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 50MM	M	177,000	267,00	47 259,00
13	OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM	M2	33,000	315,00	10 395,00
14	ODVOZ PROVIZORIA NA STŘEDISKO PLAŇANY nadrozměrný náklad, nakládka vč. projednání + zpět	KM	50,000	1 980,000	99 000,000
15	ODVOZ DÍLŮ MOSTNÍCH PROVIZORIÍ ZE STŘEDISKA KOLÍN DO PLAŇAN ruční nakládka + vykládka, vč. pořízení palet a prokládek (proviz. MP6 a MP8)	KPL	1,000	80 000,000	80 000,000
	Celkem bez DPH				763 166,00
	DPH				160 264,86
	Celkem s DPH				923 430,86